MeceueH GanaHc Ha ynpasneHue "baHkoBo" kbm 30.06.2023

AKTNBA

3nato n gpyru bnaropogHu
MeTanu

B3emaHus oT NpaBMTENCTBOTO
Ha Penybnvka bbnrapus

KanuTtanoBu nHBecTuuuun v
kBoTa B MB®

ObnroTpanHn matepuanHm un
HemaTtepuarnHu akTuBK

Opyru aktueu

[enosut B ynpasneHune
"EMUCUOHHO"

BCUYKO AKTUBWN:

XWI.JB.
52 109

2029 951

127 403

177 881
9407 987

11 795 331

NMACKBU
Kpeantn ot MB®

3aabimKkeHns Kbm
MexayHapoaHu ouHaHCOBU
WNHCTUTYLIMK

Opyrn nacusmn

Bcuyko 3agbmkeHus:

OcHoBeH kKanuTan

Pesepsu

HepasnpeneneHa neyan6a
Bcunyko cobeTBeH kanuTarn:
BCNYKO NMACKBN:

XWUI.n..

5452 494

813612

6 266 106

20 000
5045 242

463 983
55629 225
11 795 331



